
  
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo “G. Fumasoni” Berbenno di Valt.na (SO) 

Scuola dell’infanzia - Scuola primaria - Scuola secondaria di I grado 

23010 Berbenno di Valtellina (SO) - Via C. Valorsa n. 70 - Tel (+39) 0342 492198 

www.icfumasoni.edu.it - soic801006@istruzione.it - soic801006@pec.istruzione.it 

Cod. Mec. SOIC801006 - Cod. Fisc. 80002860148 - C. U. UFAOH3 

 

 

 

Al DSGA dott. Schito Lorenzo 

Amministrazione Trasparente 

Agli atti – Albo Online 

 

 

 
DECRETO DI NOMINA  

 

Il Dirigente Scolastico, 

Vista la necessità di accedere al sistema informatico IPA; 

Vista la necessità di aggiornare i dati relativi all’anagrafica dell’Istituto Comprensivo G. Fumasoni; 

Vista l’urgenza – come comunicato da ANAC in data 11/02/2025 con prot. n. 4562 del 12/02/2026 – di aggiornare il 

dato relativo al sito web – sezione “Amministrazione Trasparente”; 

Visto il Decreto Legislativo 33/2013; 

Vista la disponibilità del DSGA, dott. Schito Lorenzo, ad assumere tale compito; 

 
DECRETA 

 
di nominare il dott. Lorenzo Schito, DSGA dell’Istituto, quale referente e delegato della sottoscritta Dirigente Scola-
stica, dott.ssa Daniela Russo, all’utilizzo della piattaforma IPA, quale strumento idoneo a individuare eventuali diffor-
mità nel monitoraggio della sezione “Amministrazione Trasparente” e degli altri servizi, secondo le modalità previste 
dalla normativa vigente. 
 
Il presente decreto ha effetto immediato e resta valido fino a nuova disposizione. 
 
Il presente provvedimento è pubblicato: 

- all’Albo online dell’Istituto; 
- nella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi del Decreto Legislativo 33/2013. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Daniela Russo 

SOIC801006 - ARVGGVQ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000769 - 13/02/2026 - I.1 - U

Firmato digitalmente da DANIELA RUSSO

http://www.icfumasoni.edu.it/
mailto:soic801006@istruzione.it
mailto:soic801006@pec.istruzione.it

		2026-02-13T09:00:56+0000
	DANIELA RUSSO




